
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  undici del mese di giugno nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
l’art.107 del d.lgs. n.267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;
il vigente Regolamento per l’accesso all’impiego nel Comune di Petriolo;

Vista la determinazione n. 69 del 21-05-2020 con la quale si approvava ‘Avviso di
selezione Pubblica di che trattasi e tenuto conto dei requisiti ivi richiesti per la
partecipazione allo stesso;

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA
FORMAZIONI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI FIGURE
PROFESSIONALI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CAT. D
POS. ECON. D1. AMMISSIONE CONCORRENTI E NOMINA
COMMISSIONE.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.85 del 11-06-2020  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 85      del     11-06-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.85 del 11-06-2020  Pag:2/4

Tenuto conto che i requisiti prescritti per la ammissione alla selezione debbono essere
posseduti alla data di scadenza della stessa e debbono permanere anche al momento
della eventuale assunzione a tempo determinato e che l’accertamento della mancanza di
uno solo dei requisiti prescritti per l’ammissione e per la assunzione in servizio
comporta, in qualunque tempo, la risoluzione del rapporto di impiego eventualmente
costituito;

Ritenuto quindi di poter valutare le dichiarazioni richieste solo qualora siano indicate in
modo chiaro e puntuale;

Dato atto pertanto di dover procedere al riguardo, tenuto presente che l’esame di tutte le
istanze ha evidenziato hanno tutti i requisiti per essere ammesse al concorso in oggetto e
che  non vi sono domande non ammissibili;

Ritenuto opportuno nominare, con il presente atto, la Commissione esaminatrice del
concorso in oggetto;

Visto il vigente Disciplinare delle modalità di assunzione dei requisiti di accesso e delle
procedure di reclutamento del Comune di Petriolo, approvato con Delibera di G.C. n.
123/2008 e modificato con Delibera di G.C. n. 97/2017;

Visti i commi 1 e 2 dell’art. 19 di detto disciplinare che regola le modalità di noma e
composizione delle Commissioni esaminatrici;

Stabilito pertanto di formare apposita Commissione giudicatrice per l’espletamento del
concorso indicato in oggetto composta dal Responsabile del Settore LL.PP. ing. Silvano
Biancucci, che la presiede e da due esperti delle materie inerenti il profilo professionale
del posto messo a concorso;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’adozione del presente atto consente di
attestarne la regolarità e la correttezza ai sensi dell’art. 147 bis del d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di ammettere, con riserva di verifica della veridicità delle dichiarazioni formulate dai
candidati istanti, alla  SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER
LA FORMAZIONI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A
TEMPO DETERMINATO DI FIGURE PROFESSIONALI DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO - CAT. D POS. ECON. D1 i  candidati indicati nell’allegato
“A” alla presente determinazione.

Di dare atto che non sono pervenute domande non ammissibili.
Di nominare la Commissione esaminatrice per la Selezione pubblica di che trattasi,
costituendola come appresso

ing. Silvano Biancucci – Responsabile del Settore LL.PP. - Presidente



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.85 del 11-06-2020  Pag:3/4

ing. Ilaria Scoppa, istruttore Direttivo Tecnico – Settore Urbanistica del
comune di Petriolo – componente esperto
ing. Nazareno Sagretti, Responsabile del Settore LL.PP. del comune di
Urbisaglia – componente esperto
arch. Alessandro Camarri, Istruttore direttivo tecnico in forza al Settore
LL.PP. del comune di Petriolo con funzioni di Segretario verbalizzante

Di trasmettere gli atti inerenti il concorso di che trattasi al segretario della Commissione
giudicatrice  e
alla Commissione esaminatrice,



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 12-06-2020 al 27-06-2020
lì, 12-06-2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.85 del 11-06-2020  Pag:4/4

Letto e sottoscritto a norma di legge.


